Oficio n® 04
Conceigio das Alagoas, 08 de Margo 2019.

Prezado Senhor,

Encaminho ;aV. Exa., documentagio da prestacdo de contas, parcelan® 42,52 ¢
62 composta dos anexos 1, 1§, IIl e 1V, referentes ao couvénio firmado entre o
Municipio de Pirajuba-MG, CNP] n® 18.428.847/0001-37, e o Lar da Crianga
!Vitorinc Francisco Rodrigues, CNP] n? 05.661.960/0001-16, X .

Atenciosamente,

Exmo. Sr: | L 0 ?)) 19 N\[7

Rui Gomes Nogueira Ramos J N{b}
Prefeito Municipal de ﬁ N 3 \()‘N

Pirajuba-MG

Tel.:(34) 999941051 Nome centato: Elisaine S. 1. de Freivas F-mail: ¢ lisainefreitas@hotmail.com
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08/03/2019 Bance do Brasil

1 ) (G333081610402101010
Consultas - Extrato de conta corrente 08/03/2019 16:13:29

Cllente - Conta alual

Agéncia 10464 o
Conla corrente 32617-8 LAR C V F RODRIGUES
Perlodo do Més atual
exlrato
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documente Vatlor R$ Saldo
balancete movimenta % 4 }
21/02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior ) 401,54 C
07/03/2019 0000 ' 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 890.661.001.236.523 50,000 351.54 C
Tarila referenle a 07/03/2019
08/03/2019 1046 01046 144 Transleréncia enviada 551.046.000.060.407 73,14D
08/03 1046 60407-0 MARIA HELENA P
08/03/2019 . 1046 01046 144 Transferéncia enviada 551.046.000.006.283 191.05D
08/03 1046 6283-9 AUTO ELETRLE
06/03/2019 0000 00000 999SALDO 87.35C
Saldo ' 8795C
Juros : 0,00
Data de Debito de Juros 249/03/2019
"F . 0,00
*a de Debilo de I0F 01/04/2019

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale c¢om seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacdo eleliada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

hltps:ilaapj.bb'.com.br/aapjlhomevz. bb7lokenSessaa: 1028416f5a7(068ca2108d%e00echd2a



01/03/2019 Banco do Brasil

b : G33301135
| Gonsultas - Extrato de conta corrente 01/03/2(
Cliente - Conta atual
Agéncia 1046-4 .
Conta corrente  32617-8 LAR C V F RODRIGUES
Paratodo. 1 201
Langamentos
b Ot. Pt' Ag. origem Lote Histérico : Documento Valor R$
alancete movimento ‘
05/12/2018 0000 000Q0 000 Saldo Anterior
07/01/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 890.071.004.158.263 48,00 D
Tarifa referente a 07/01/2019
08/01/2018 4614 99015 870 Transferéncia recebida £54.614.000.010.491 6.000,00 C
08/01 4614 10491-4 M PIRAJUBA -|
08/01/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.801 150,00 D
' 756 4264 041836941000147 MENDONCA E PA
08/01/2019 . 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico . 830.081.300.037.526 1015D
Tarifa referente a 08/01/2019
- 09/01/2019 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.030.069 1.200,00 D
A 09/01 1046 30069-1 LARISSE MARTIN
09/01[2019 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.030.069 1.200,00 D
09101 1046 30069-1 LARISSE MARTIN
14/01/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 11.401 583,62 D
CEMIG DISTRIBUICAO
14/01/2019 0000 13435 362 Pagamento conta fuz 11.402 {77,60D
CEMIG DISTRIBUICAO
17/01/2018 4614 99015 870 Transferéncia recebida 554.614.000.010.491 6.000,00 C
17/01 4614 10491-4 PM PIRAJUBA -
18/01/2019 0000 13105 375 Imposios 11.801 1,064,75 D
‘ GPS - CODIGO DE BARRAS
18/01/2018 0300 131C5 375 limposlos 11.802 27,22D
DARF - 05.661.960/0001-16 -0561
18/01/2019 0000 13105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv - 11.803 406,78 D
756 4264 019352467000129 FREITAS MORA!
18/01/2019 I 0000 13413 310 Tar DOC/TED Eletronico 860.181.200.381.610 10,15 D
) Tarifa referente a 18/01/2019
- 25/01/2019 0000 13195 375 Impostos 12.501 275D
CONVENIO PREFEITURA
25/01/2019 0000 1311)5 375 Imposios 12.502 354,450
CONVENIO PREFEITURA
25/01/2014 0Coo0 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 12.503 321520
104 0936 003101399000171 DROCARIA DIVI
25/01/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 860.251.200.452.071 - 10150
Tarifa referente a 25/01/2019
28/01/2019 1046 99015 470 Transicréncia enviada 551.046.000.011.032 1.820,00 D
28/01 1046 1103Z-9 LAIS MARTIMS D
31/01/2019 0000 00000 999SALDO

hlips:#aapj.bh.com.br/aapjhomeV2.bb? lokenSessaa=37c0762e3690cOhdE ala5a24dacbaz 54t



01/03/2019 Banco do Brasil

G33301135

3 e Consultas - Extrato de conta corrente 01/03/2(
Cliente - Conta atual
Agénoia 1046-4 T *" o -
Conta corrente  32617-8 LAR CV F RODRIGUES
Perlododo. " g2/2019 -
Langamentos
DE. Dt. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$
kalancete movimento )
28/01/2019 6000 00000 000 Saldo Anterior
01/02/2019 0000 13195 393 TED Transf.Elelr.Disponiv 20.101 2901,19D
341 4058 04738387618 ELISAINE SIQUEIRA
01/02/2019 0000 13ﬁ3 310 Tar DOC/TED Eletrdniro 810.321.300.120.823 10,18 D
Tarifa referente a 01/02/2019
06/02/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 870.371.005.482.060 50,00 D
- Tarifa referente a 06/02/2019 ‘
12/02/2019 ., 1046 99015 470 Tiansferéncia enviada : 550.015.000.003.138 431010
12/02 0015 3138-0 GEOVANA S PERE
13/02/2018 0000 13105 363 Paglo conta telefone 21.301 175,82 D
CTBC TELECOM
13/02/2019 0000 13105 363 Paglo conta telefone 21.302 G988 [
' ' CTBC TELECOM
13/02/2019 - 0000 13105 393 TED Trans{.Eletr.Disponiv 21.303 50,00 D
104 3538 07285586483 JAILSON DA SILVA
13/02/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elefrbnico 830.441.200.289.403 10,18 B
‘ Tarifa referente a 13/02/2019
20/02/2019 4614 99015 870 Transferéncia recebida 654.614.000.010.491 6.000,00C
20/02 4614 10491-4 PM PIRAJUBA -|
20/02/2019 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.026.058 1.104,00 D
20/02 1046 26058-4 PAULO HENRIQUE
20/02/2019 1046 9905 470 Transferéncia enviada 551.046.000.032.456 1.435,71 D
20/02 1048 32456-6 NAYARA MORAIS
21/02/2019 0000 13105 393 TED Transf.Elelr Dizponiv 22,101 1.380,00 D
104 3538 06317204640 LAIS MARTINS DE A .
2110212019 I 0000 13115 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.102 226130 D
341 4058 04738387618 ELISAINE: SIQUEIRA
.- 21022019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico 820.5621.200.409.440 0,18 D
Tarifa referente a 21/02/2019
2110212019 : 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelréinico 820.521.200.409.441 10,18 D
Tarl*a referente & 21/02/2019
28/02/20%9 G000 00000 999SALDO

Conheca a Stele, a maguina de cartzo sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
¢J acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

https:/faapj.bb.com.brfaapjthomeV2.bbHokenSessao=H7¢076ee3690c9bd3a1a5a240acha254#
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Ru.:elﬁrfn_é_s,ge_M.EHDONCf\ E PANTALEAQ LTDA ME o5 produlos constantes na Nata & scal indicada a6 lada
[ L NFe N° 0000001455
|fta ode Recebimento |denlJicagdo e Assinalufa do Hece:;-;.'rrw T e T T T — Serle 001

U —— e Y et ——— I — S ———
Ceniule do Frses
DANFE P
Dacumento Auxiliar da
Mota Fiscal Eletrdnica
Saida: 1 |T1_ J
Entrada: 0 [ Chave de Acesso

MENDONGA E PANTALEAQ LTDA ME - MENDONCA GAS N 0000009455 31 19 0141 8369 4100 0147 5500 1000 0014 5517 2046 5790
Rua JOAQUIM NUNES DA ${LVA, 560 - COMERCIO - JOSE BORGES DF Serle 001 Coneuia da atenticidade da portal naclonal da NFe

38120000 - ConCBIca(' das Mlagoas - MG - FOneIFaK 34 3321 3279 Folha 11 www.nfe.lazenda.gov.brportal ou o eile da Sefaz aulorizadera

Malureza de Qperagho T ’ T T T [Bitatole oe Mioiizagho

venda de combustivel ou lubrificante de te terceiros, cons fin:; 131193166571494 - 08/01/2019 - 16:34:35

Inscrigdo Esladual Instrigao Es'atual Sub Tobuldna A CNPJGPF

b 727948200031 41.836.941/0001-47

Destinatarlo / Remetente

" [MomerRazko Sacisl — - ENPJICFF Data de Emlssin

Lar da Crianca’ Vitorino F Franc. Rodngues 05.661,960/0001-16 08/01/2019
Em!cmgo - T T T T T T T T T MhaiieDisinlo - ’ CEP Dala Salda! Enlreda

Rua Avenida Felipe de Araujo, 505 - |Jard|m Alto do Sol 38120-000 08/01/2019

Municlpio Fone |U' tnscnAn Estadual T Hora Salda/Entreda

Conceicao das Nagoas [3433213991 MG . - 16.33.00

Fatura

N 2 dupteals Venchret: Valulh"damphula Vercmertu Wm]?ﬁﬁ{:ié;’ T Nemewmenta T maies | Saweaem Vel Kedudupkcats Vncmanin Vo
E1 08/01/2019 150,00 ~

Caleulo dos impostos .

Aase de Célculy do ICMS Valor do ICMS |aa-.e Chic doiChe bs [ Valor do IGMS Subs Vaior Aprox as Trb (1BPT) Walor Tolel do5 Produtos R

. . 0,00 0,00 0,10 66,68 150,00
“ia Fiele _ Valor do Seguro Desconu "l Lipsp. Aressor Valut do P! Vatar e o Valor Tolel da Nota

. 0,00 0.00i 0,00 0 {ﬂ 0,00 150,00

Transporiador ! Volumes Transporiados

Razdo Sccial ' T ) - Frote om Conta U Adigu ANTT Placa Veiculo UF CNPJICPF -

9-Sam Transpore
EI-'I-JE:‘I'E?._--ii—_‘_ T T T T T T [ Munieiis 0 - uF Ins¢rig8o Esladual
[Quantidade Espécle B 7Warca Tt T ﬁmra:gﬂa - Pesa Brulg R Peso Liquido
|

Dados dos Produtos

cp?:a De!crlqhdolPloduloi | HCM/EH :g;u | croP l Med | - Quanlidade | ViUnitiro | Vir.Descome | vir Tolal | BClems | Vinlema | VI ﬁ%- ‘::"*m‘
:%N.ﬂ BOTIADGE GAS GLP-13 ‘ 211191 | o6 EDSB—J kG ‘ i(.'JfIDJ" [£) UJOO\ 000 15000 0400 .00 0,00{ 0,00 66,58
‘ C  [vridege tbwtaver kG O Tyl 2000 Vot 7SO0

Dados Adicionals .

'Inlmmac,ées Complemeniaes T e T T T T _:__‘rjln agBes Adicionais do Fisco

MD5: A3353475BA6806099A5019F3EBTICADA |
[I'nb Aprox. R$ 20,18 Fed R$ 46,50 Est - R$ 0,00 Mun / Fonle:IBPT/emprasome D529CB O




%_ TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
Enpictsh
f3ebltado
" Agéncia 1046-4

Conia corente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Canla corrente (com
DV)

_.Conta Pagamenlo
CHNPJ

Nome favorecidoe -
Finalidada

Numero documento
Valor .

“nla iransferéncia

G- CPRICHNPY
diferente

Autenticagéo S1SBB

32617-8 LAR C V F RODRIGUES

756 BAMCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A,
4264 SICO0B ARACOOP,

382337

0000
41.836.941/0001-47
MENDCNCA E PANTALEAO LTDA

© PAGAMENTO FORNECEDORES

10.801
150,00
08172019

981294 1129382E5D

(G336081621155266018
i 0810172019 16:33:03

Transagao efetuada com sucesso por; JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Sarvigo de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles auditivos 0800 729 0088



CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Trabalho intermitente, a empiesa
LAR DA CRIANCA VITORINO RODRIGUES com sede Rua Prof Humberto Pereira n® 504,
Bairro Jardim Alto do Sol, CNPJ sob N° 05.661.960/0001-16, denominada a seguir
EMPREGADORA, € o Sr.(a)LARISSE MARTINS ALMEIDA DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
residente e domiciliada a Rua Joaquim Emidio de Freitas n° 50, Bairro Jose Borges de Sene ,
portadora da n% MG 12.306.829, CPF/MF n° 063.172.236-02, doravante designado
EMPREGADO, celebram o presente Contrato Individual de Trabatho por Tempo Deteminado,
conforme legislagéo trabathista em vigor, regido pelas clausulas abaixo e demais disposicbes

legais vigentes:

1° A EMPREGADA ¢ contratado(a) na modalidade de trabalho determinado, conforme artigo
443 e seu paragrafo 3°, e artigo 452-A até artigo 4562-G e seus paragrafos, da CLT.

. 20 4 EMPREGADA trabalhara para a EMPREGADORA na fungao de Auxiliar Administrativa e

mais as fungdes gue vierem a Ser objeto de ordens verbais, cartas, ou avisos, segundo as.

necessidades da EMPREGADORA desde-que compativeis com suas atribuigoes.

3 A EMPREGADA recebera a remuneracao de: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por
més. .

4°. A EMPREGADORA convocara o(a) EMPREGADO(a) por meio de comunicagdo eficaz,
informando a jornada de trabalhao € de 30 { trinta ) horas semanis, com inicio do contrato em
16/07/2018, com termino em 15/01/2019.. -

50 Aceita a proposta, a parte que, sem justo motivo, descumprir o acordado, pagara a oulra
parte, no prazo de trinta dias, multa de valor de 50% (cinquenta por cento) da remuneragac que
seria devida, permitida a compensagao em igual prazo.

g°. O periodo de inatividade nao sera considerado tempo a disposigdo da EMPREGADORA,
podendo o(a) EMPREGADO(a) prestar servigos a outros contratantes.

7°. Alem dos descontos previstos na Lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de descohlar
do EMPREGADO as importancias conrrespondentes aos danos causados por ele.

" g°. O EMPREGADO fica ciente do Regulamento da EMPREGADORA e das Normas de
~ Seguranga fornecido, sob pena de ser punido por falta grave, nos termos da Legislagao vigente
e demais disposigdes inerentes a seguranga € medicina do trabatho. T

Tendo assim contratado, assinam o presente instrumento, em duas vias, na presenga
das testemunhas abaixo. '

CONCEICAO DAS ALAGOAS, 16/07/2018.

I TIPS

LARISSE MARTINS ALMEIDA DE
OLIVEIRA

~Responsavel Legal (quando menor)

12 TESTEMUNHA T Toa TESTEMUNHA



Lar da Criam;a "Vitorino Francisco Rodrigues”

Conceigio das Alagoas - MG

Recibo

Eu, Larisse Martin*':; Almeida de Oliveira, portadora do CPF sob o n®
063.172.236-02 e RG: MG-;12.3()6.829, res.ideﬁte t: dorrﬁéiliada nesta cidade 4 Rua
Joaquim Emidio de Freitas, 50, Bairro: José Borges de Sene, declaro para os
devidos fins, qué recebi do Lar da Crianga Vitorino_ J'rancisco Rodrigues, por
intermédio de transferéncia bancaria, o valor de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos
reais) referente ao servigos prestados como Auxiliar Administrativo no periodo de
I 4 30 de Novembro de 201} 8.

Por ser verdade, firmo o presente.

Conceiciio das Alagoas, 09 de Janciro de 2019,

“é/ﬁﬂﬁl&q@

Larisse Martins Almeida de Qliveira
CPK: 063.172.236-02

i Pyafessor Plino Hinnberte Pecoivin ™ ME - 3d Ao do »al < erechcing das Alpgoas/ MG - CEP 38020
(s



1

-09/01/2019

Banco do Brasil

& G333091432765732028
Consultas - Emissdo de comprovantes 09/01/2019 14:42:23

©9/01/2019 - BANCO DO BRASIL -  14:38:27

104601046 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8
DATA DA TRANSFERENCIA @9/91/2019
NR. DOCUMENTO 551.046.008.020.069
VALOR TOTAL 1.200,00

*tkker  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LARISSE MARTINS ALMEIDA D

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 36.059-1
NR. DOCUMENTO 551.046.0008.032.617
NR.AUTENTICACAD A.046.57E.7EB.7DD.OF6

Transagéo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.



Lar da Crianca "Vitorino Francisco Rodrigues”

Conceigfio das Alagoas - MG

Recibo

Eu. Larisse Martins Almeida de Oliveira, portadora do CPF sob o n*
063.172.236-02 ¢ RG: MG-12.306.829, -res.idente & do;niciliada nesta cidade a Rua
Joaquim Emidio de Fréitas, 50, Bairro: José¢ Borges de Sene, declaro para 0s
devidos fins, que recebi do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, por
‘ntermédio de transferéncia bancaria, o valor de R$ 17.200,00 (Hum mil e duzentos

' re;ais) referente éo servigos prestados como Auxiliar Administrativo no perfodo de
1 431 de Dezembro de 2018.

Por ser verdade, firmo o presente.

Conceicdo das Alagoas, 09 de Janeiro de 2019,

[ .arisse Martins Almeida de Oliveira
CPF: 063 (7223681

Rua Professor Plinio Humberto Pereira, n® 504 —.Jd. Ajto do Yol — Conccigao das Alagoas/MG — CEP 38..
o0



. DO/1/2019 Banco do Brasil

& G3330914327656732022
Consultas - Emissio de comprovantes 09/01/2019 14:41:32

©9/61/2019 - DANCO DO BRASIL -  14:38:52

104601946 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1646-4 CONTA: 32.617-8
DATA DA TRANSFERENCIA e9/01/2019
NR. DOCUMENTO 551,046,0800.039.069
VALOR TOTAL 1.200,00

w++rk:  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: LARISSE MARTINS ALMEIDA D

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 30.069-1
NR. DOCUMENTO 551.0456.9000.032.617
NR.AUTENTICACAQ B.75B.B6C,C4D.B4B, 017

Transagao efeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.
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CONTRATO DElTRAB'ALHO POR PRAZO DETERMINADO

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Trabalho Intermitente, a empresa
LAR DA CRIANCA VITORINO RODRIGUES com sede Rua Prof Humberto Pereira n°® 504, -
Bairro Jardim Alto do Sol, CNPJ sob N° 05661.360/0001-16, denominada a seguir
" EMPREGADORA, e o Sr.(a)LARISSE MARTINS ALMEIDA DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
residente e domiciliada a Rua Joaquiim Emidio de Freitas n°® 50, Bairro Jose Borges de Sene ,
portadora da n° MG 12.306.829, CPF/MF n° 063.172.236-02, doravante designado
EMPREGADO, celebram o presente Contrato individuat de Trabalho per Tempo Deteminado,
conforme legislagao trabalhista em vigor, regido pelas clausulas abaixo e demais disposigdes

legais vigentes:

1°. A EMPREGADA ¢é contratado(a) na modalidade de trabalho determinado, conforme artigo
443 e seu paragrafo 3°, e artigo 452-A até artigo 452-G e seus paragrafos, da CLT.

° 2 EMPREGADA trabalhara para a EMPREGADORA na fungao de Auxiliar Administrativa e
mais as fungdes que vierem a ser objeto de ordens verbais, cartas, ou avisos, segundo as
. necessidades da EMPREGADORA desde que compativeis com suas atribui¢des.

3° A EMPREGADA recebera a remuneragao de: R$ 1200,00 {umn mit e duzentos reais) por

© mes. :

.4°. A EMPREGADORA convocara o(a) EMPREGADO(a) por meio de comunicagéo eficaz,
informando a jornada de trabathao e de 30 { trinta ) horas semanis, COM inicio do contrato em
" 16/07/2018, com termino em 156/01/2019..

59 Aceita a proposta, a parte que, sem justo motivo, descumprir 0 acordado, pagara a outra
parte, no prazo de trinta dias, multa de valor de 50% (cingquenta por cento) da remuneragao que
seria devida, permitida a compensagao em igual prazo.

6°. O periodo de inaﬁvidade ndo sera considerado tempo.a d'i'spo'sigéo da EMPREGADORA,
podendo o(a) EMPREGADO(a) prestar servigos a outros contratantes.

7° Além dos descontos previstos na Lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de descontar
do EMPREGADO as imporlancias conrrespondentes aos danos causados por ele. '

g°, O EMPREGADO fica ciente do Regulamento da EMPREGADORA e das Normas de
" Seguranga fornecido, sob pena de ser punido por faita grave, nos termos da Legislagéo vigente
e demais disposig0es inerentes a seguranca e medicina do trabatho.

Tendo assim contratado, assinam © presente instrumento, em duas vias, na presenca
das testemunhas abaixo.

CONCEICAO DAS ALAGOAS, 16/07/2018

e 1 .
.‘//l o j !I”i ,’.,*" P

LARISSE MARTINS ALMEIDA DE
OLIVEIRA

“Responsavel Legal (quando menor)

13 TESTEMUNHA ‘ T 28 TESTEMUNHA
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1410172019 Banco do Brasil

: G334141327757636010

Consuitas - Emisséo de comprovantes 14/01/2019 13:35:36
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.35,36
1846481016 SEGUNDA VIA ‘ 9ae1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES .

AGENCIA: 1846-4 CONTA: 32,617-8

Convenio CEMIG DISTRIBUXCAO

Codigo de Barras 83620000005-4 83620138000-9
35292173911-0 ©8034162118-5

Data do pagamento 14/01/2019

Valor Total 583,62

" DOCUMENTO: 911401 ‘
AUTENTICACAO SISBB: €.2D2.DFB.DBF.FF7.B5A

Transagdo efetuada com sucesso por: JB352605 ELISAINE R FREITAS.

https:/faapj.bb.com.br/aapjhom eV2.bb?lokenSessaO':6_4c9dd2391 2f925a027b5381182614fcH 11
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAST],
25/01/2819 - AUTOATENDIMENTO -'14.31,29
1046401046 SEGUNDA VIA 2092

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR ¢ v F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

=o= B LT =__==================-—.========

83600000007- 7
26143868511-5

77689138069-6
08034162118-5

Data do pPagamento 14/01/2019

Valor Total

DOCUMENTO: 911402

AUTENTICACAO SISBB: 7.B2B.DES.A16.DGD.598

Transagao efeluada com sucessg por: JB952605 ELISAINE R FREITAS, ‘

;lapj.bb.com.br/aapjlhomeVZ.bb?tokenSessaO';SGOBeB38097

Banco do Brasil

Consuitas - Emissao de comprovantes
_—

59214b86da4e163902e4e#

-

G333251415690754012
25/01/2019 14:31 25




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASTL - RFB : GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEF1P 8,40 TAB.37.0 DATA: 04/01/201% HORA: 14:05:24 3 - ¢ODIGO DE PAGAMENTOQ 2305
I - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA ‘1272018
LAR DA CRIANCA VITORINC FRANCISCO RODRIG _
RUA PROF PLINIQ HUMBERTO PEREIRA 504 '
% . TDENTIFICADOR 05.661.960/0001-16
JARDIM ALTO DO SOL 38120-000
CONCEICAQ DAS ALAGOA MG
(0034). 33213991 6 - VALOR DO INSS (+) 1.064,75
' 7
2 - VENCIMENTO ~ . 7 -
e e L0 02008
{USO EXCLUSIVO INSS) SRR . g, g -
ATENCRO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR CUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DF VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OUG IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
-ORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 1.064,75

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AO VALOR MiNIMO FIXADC.

12 - AUTENTICAGAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINTSTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIPG.40 TaB. 37.0 DATA:O4/01?2019 HORA: 14:05:24 3 - ¢ODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFCNE / ENDERECOQO 4 - COMP"]TENCIA 12/20i8

LAR DA.CRIANCA VITORINO FRANCISCC RODRIG

RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504
5 -~ IDENTIFICADOR 05.661,960/0001-16

JARDIM ALTO DO 50L 38120-000
} CONCEICAC DAS ALAGOA MG
(0034) 33213991 6 - VALOR DO INSS{+) 1.064,75
2 — VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) . ‘ g8 -
.ATENCRO % VEDADA A UTILIZAGRO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERICR AO ESTIFULADO EM RESOLUGHO
. 10 - ATUAL,MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INS5.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR ‘
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CCGRRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AOC VALOR MINTMO FIRADO. 11 - VALOR ARRECADADO 1.064,75
12 - AUTENTICACAC MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

r_ﬁgﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁiﬁﬁ_]| 617502702308 |[:ﬁﬁﬁzﬁTﬁgﬁﬁﬁﬁi]r_UTTKEﬁIﬁfigg:]

QARG




18/01/2019 Banco do Brasil

g M ' : G333181450940263017

| T : ' 18/01/2019 15:04:39
s Boletos, Convemqs e outros :

S5ISBB - -SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTL
18/01/2819 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.04.m
10464919§6 :

COMPROVANTE DE AGENDAMENTQ |

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
. AGENCIA: 1e46-4 CONTA: 32.617-8
. .EFETUADO POR: ELISAINE R FREITAS

Codigo de Barras  95830600010-6 64750270230-8
' 5@566196000-8 01162018129-5

Data do pagamento 18/91/2019

Valor Total 1.864,75

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio ests sujeita a avaliacio

- de seguranca e sera processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & quitacagp,

N
"Transacéo efetuada com sucesso por: JB352605 ELISAINE R FREITAS,

htrps:ﬁaapj.bb.com,brlaapjlhomBVZ.bb?tokenSessao=a(Jdd0f3351 bBdfec41991c07798c22034 ' 171



. PERIODO DE APURAGAQ ‘
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 31/12/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 MNUMERO DO CPF QU CNFJ 661.960
Documenlo de Arrecadagao de Receilas Federais ‘ > 05. ) /0001-16
o 04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR _
05 - NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
LAR DA CRIANCA VITORINQ FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENCIMENTO
(0034)3321 3991 - - 18/01/2019
7 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 27 122
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA N 0 , 0o
| VALOR DOS JURQS E / OU
ATENGAO * 09 Ercarcos oL - 102589 0, 00
E vedado o recolhimenic de fribulos adminisirados pela Secretaria da VALOR TOTAL -
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. 10 - 21, 20
Ocorrendo tal situagdo, adicicne @sse valor ao tributo de mesmo cidigo de !
perledos subseqlientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$ 10,00, 14 AUTENTICAGAO BANCARIA (S#mente nas 1% e 2* vias)
# ~gvado pela INIRFB no. 736 de 2 de maio de 2007
sl
Corle aqui.
, PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 31/12/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEEDERAIL DO BRASIL 03 NUMEROQ DO CPF OU CNPJ 05 61
. - . . -
Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais 6 : 960/0001-16
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
t DARF IR
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE ‘ S
"LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCI SCO RODRI 06 DATADE VENGIMENTO
(0034)3321 3991 - 18/01/2019
' . (7 VALOR DO PRINGIPAL '
Veja no versc - 27 ! 22
Instrugdes para preenchimento VALOR DA MULTA
08 5 0,00
% VALOR DOS JURDS E / OU
ATENGAO . 09 ENCARGOS DL - 1 026/69 _y 0,00
E vedado o ‘recolhimento de tribulos adminisirados pela Secretaria da VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasit (RFB) cujo valor total seja Inferior a R$ 10,00. {10 5 27 22
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tdbuto de mesmo cédigo de !
perlcdos subseqiientes, ate que o tolal seja iguat ou superior a R$ 10,00, {{ AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 19 o 27 vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




~ 18/61/2019 Banco do Brasil

G337181504983670010
Consultas - Emissio de comprovanies 18/01/2019 15:07:24

b Dt

SISBE - SISTEMA PE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.087.,27
1246401046 SEGUNDA VIA ' 0992

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

AGENTE ARRECADADOR
_CNC @@l - 1046 - AGENCIA CONCEICAO ALAGOAS MG
CODIGO DE BARRAS  ----------- mocmeneeon

DATA DO PAGAMENTO 18/01/2819
PERIODO DE APURACAQ 31/12/2018
NUMERO DO CPNJ ©5.661.960/¢001-16
CODIGO DA RECEITA 2561
NUMERO DE REFERENCIA 0 —---mmemee-n
DATA DO VENCIMENTO 18/01/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = mmmmmmea
PERCENTUAL  mmmemaees
“ALOR DO PRINCIPAL 27,22

ALOR DAMULTA = . memeeememaea-
VALOR DOS JUROS = eeemsemamama-
VALOR TOTAL 27,22

AUTENTICACAO SISBB: F.215,588,56E,B86.985
“Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 991,DE 2606

DOCUMENTO: ©11802

a Transagao efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

https:/faapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?lokenSessac~-82aaed08057bb7cc37862922dabb4d3dit 1/1



ELETRONICA 4.00

AVENIDA BRASIL, 1001 Entrada; 0 | CHAVE DE ACESSO D
oo © 3119011935246700012955003000000031 1000031153

FREITAS NIORAIS & . |)(!-3LI:&N'{‘§A£;IIER
CRUZ DROGARIA LTDA DA NOTA FIECRT— ” I "”l" |I " ”| ”’ ||I|’|"|‘| |
A NFE

- N 000000031 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

VILA SANTO AMARO- CEP: 38120000 - ' SERIE www nlielhzenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG POLITA #de 2
Fone: 3433213600

(NATUREZA DA OPFIAC O . ' PROTOCOLO HF-¢

| COBERTURA DE CUPOM ' ' 1311931727764 14 ‘
(58t RICAD EXTADUAL INSCR. [STADUAL. DO SURST TRIBUT. NIt !
|6960623330099 . . 19352467000129 N

Destinatarioemeente

NOMEARAZ 3 SUCIAL - CNDPNCPE - |[ AT & DE Exisda
(VAR BA SRIANCA VITORING F.RODRIGUES o™ "bsse1960000116 ][15!01/2019J
RO - ATHE EF - DATA LNTHAIDA,
(PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504, %01 aLTo soL |[88120000][15/01/2019
sENICieto ONLT AX | INSCRICAQ ES HORA PASADA
[EONEEICAC DAS ALAGOAS ][F \ ' ][ e J[ 10:63:44
Jatura ’
" Ciilento do Impusto
{n ASE ] AL L ur-m M4 0.00 ][\'-\I.UH DO MY .-(5.00 [u.\sn DE CALCLLU DO TCMS §1 0.00 ][\'.\I.OR nc toms MipsmitucAo 0.00 ][VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 625.47]
T oenoaar. VARSI DESCON T (0L DE AP S Ay ACTSSORIA S ”"- VOR DO (P VALOR TOTAL DA NCHTA
o 0.00 0.00]| 21869 ][ 0.001 : 000 |™ 406,78

Lransparticdan Valwnes Toonsportados

E,ET:F,{TAT’ T T J[Fum" POR LONTA 7Ean|w ANTT ][I‘LACA ][U‘I‘ ][CNFJ-’C'FF ‘ J

[| <HIRECO J [MUNlclmo : J B[mscmcio ESTADUAL

OUANTIDADE LSIFCI- 1 MARCA ] NUMER¢ PESO DRUTQ PESO LIQUIDO
1 Especie J| : 0.000 0.000
BADOS DOS PRODUTOS F SERVICOS

(i TSERICAC DU (RODL 108 - T o fomaf st Joer el atant T v UNITARID | VTOTAL [BCALCICWS] VICMS | VALOR IR | 1CMS | IR
UMBNT 7 BGLBROFILINA XPE PED vat 1501720 16 Lol 15160000 Descante 5 03 Jo04p0me| 0 Joo | se29 jun 1 203100 2031 000 an0 o.00| ooo| oco
0037510 |AMOXICILINA Z80MGISML 150 ML Val 15/0147046 Lote, 20051708 Descorty, 9,08 j004tmz| o [e0 | seza[un ! 30.2800 3024 0.00 000 ooo| oo0o| oc0
0003182 |ATADURA .C-REMER 12 GM GYSNE Late. 10le0030 Desconto; 0.6 30059080| © [s0 | se20 juN 1 1.4200 142 0.00 0.00 0c| 900 0.00
‘0003 197 |ATADURA CREMER12 CM CYSNE Lole. 0160000 Descanto: 0.68 ossosa| o [so {5920 juw 1 + 4200 442 0.00 0.00 0w oo oo
QUSLOZE BARIIT | ARMAIADOCE MAST Lot 1160000 Desenta 107 2008030 o oo |s%inlun K -;!_- 0700 2907 000 000 .oou 000| voo
012147! BICAHBUNS 1 B SODID TG FARMAX Val 191012014 Lote 110000 L st 080 [J0040028| o |60 5929 [UN 1 ..'» 7000 © 870 0.00 000 ‘ 0.0 ©o00| 000
" 45 [BUPROVIL SUOMG C/Z00P Vil 151012019 Lute 110300 Desconto 984 30040028 | -0 (60 | 5628 [utd ) 19.7300 197 000 0.00 000 000| aoc
G036031 (CAPRICHG FRALDA SUPER JUMBO XXG C/ 56 1o10: 120000 Desconla .24 ssianoon| o (60 |se2epm 1 18.1400 0.1 0.00 000 ooo| ooo| oco
0214832 [CIMEGRIPE Gr20 CP Vat ISD1/Z014 Lote. oIe0UD) Desceme. 1320 0048045 | 0 [s0 | 5920 jun 1 41900 1919 000 000 oo0| ovol ooo
GO77676  [DIPIRONA S00MG Cil0 - NOVA QUIHCA Val 15012018 Lole 10(e0000 Dusconle 498 | 30049089 | o 6o | 5020 fun 3 5 2900 10 58 0.00 000 000 ooo| om0
0038158 JDOVE DES ATIEMASE 1ALC MINER 68GR Lote 0160000 Destante 499 l wozzeto| o s 5928 un | 15 9800 15,08 0.00 0.00 000f ©oo| oo
[NCORMAG OES COMPLENENTARES RESERVADO AO FISCO ]

Trib aprox R$ : 57.64 Federal e 36.14 Estadual Fonte : IBPT 1&28CB

Plesvrvafvndo por Sovive Diseavobanesin e Sedemens - Lokt - s sodtee come e - sorteetasariee com b - (33) 3221 9744

Dasenvafvade por Saviee Deseivolvimento de Nisdcitas - Lt < was oo com b - sartecliosorteg.cam by (35) 3224 - v 744



CRUZ DROGARIA LTDA |  vanotanscar _ |
- endwehicweos | || TR R OB s

AVENIDA BRASIL. 1001 Entradu: 0 ‘ " CHAVE DF, ACESSO DA NFE
Sidic 1 ! 31190119352467000125550010000000311000031153
‘ N 000000031 Consubla de audenticidade no portal nacional da NF-¢
SANTO AMARO- CEP: 38120000 - SERIE: Q01 wivww. ntie. Fazenda, gov br/portal ou no site da Sefaz Aulotizadora

~EICAO DAS ALAGOAS - MG FOLHA: 2 de2

y 3433213800 _J
Tavor AL AD ’ - PROTQCOLO NF-¢
ERTURA DE CUPOM ' 131193172776414
: . '\li\l LReY} INSCRESTADEAL DOSUNST VRIBEG (NP)
623330099 b _ 19352467000129
w Remelenle - - .
oo ) _ CRPICPE 0Ty NEEM B0
DA CRIANCA VITORINO F.RODRIGUES 05661960000116 ||15/01/2019
e X RBALRRO ’ CEP DAL VENTYADA
SFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504, JARDI ALTO SOL 38120000)|16/01/2019
i ' T FONEFAX lﬂ INSCRICAQ ESTADUAL 1024 DASADA
NCEICAQ DAS ALAGOAS _ G 10:53:44
f
08 DUS PRODUTOS  SERVICOS
T T T mrhonos rrabi s T ews ook 5t JCForlun] QUANT | VURITARIG | vTOTAL [BCALCICMS| VICMS | VALORIPI | ICMS | 1Pt
1 JFLORENI 20UMG PED G4 Wil 162112049 Lute 1010000 Desconlo 2010 30049048 | o |60 [se20 JuN 2 25 1200 5024 0.00 0.00 00| ooo] 000
82 [NAN1PRO 800G Lols 10100000 Descomo 8 91 oanzzuia| 0 [ec  ]se28jum v 57.7100 5771 0.00 0.00 000| oool o000
56  |NORETISTERGNAJESTRADIOL W Lole: 101e0000 Desconlo: 461 30066000| O [80 |} 5929 UN 1 18,4300 [ XH 0.00 .00 0.00| 000 000
N,
! "GNA AERO MASC TORGEOOR FANATICO Lot lole0000 Desconlo: 5.31 33072010 | o |60 [ 5029 juN 1 14,8000 1460 a.00 0.60 ooo| 000} 000
ca4 NUSPERIDDNA MG U9 (RECEITA) val 15012019 Lole. 559875 Desconta. 107 59 30049068 | 0 (RO 5923 [UN 4 47 6300 190.52 000 0400 Qooy 000 ©.00
LA Vmu-"',n‘_- o CUIR al 15901 Lot bAedG00 Bescante 5 11 op49009] 0 |60 5924 [UN [ 17 0300 1763 000 0.00 000 Q00| 900
Judh [V ABS SEUA GABAS L32078 LARANJA Lute 100000 Desconln 213 aeraoons | o leo | seza fun I 11,4200 112 0.60 0.00 000 000| 000

Dados Adicionais

INFORMAC OF 5 COMPLEMENTARLS RESERVADUO AQ FISCO

Trib aprox. RS - 57.64 Federal e 36.14 Estadual Fonte ; IBPT D529CB

Dieseirvolvielo par Sertee Deservedviiento e Sistesntes - Lid - wsw anriee cant b - soefeeiinorteeconebr - 35 323 - 974

-



" 18/01/2019 . Banco do Brasil

(337181504983670016
18/01/2019 15:11:48

Debitado

Agéncia 10464 N T
Conta corrente 32617-8 LAR CV F RODRIGUES

Creditada

Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

- Agencia (sem DV) 4264 SICOOB ARACOOP

Conta corrente (com 3856

Dv)
Conta Pagamento 0000
CNPJ 19.352.46710001-29
Nome favorecido FREITAS MORAIS E CRUZ DROGARIA LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Ndmero documenlo  11.803

*Valor 406,78

Data transferéncia 18/01/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferenie

Autenticagdo SISBB  67AFEBDA32D68B60

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servico de Aterndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips:/faap).bb.cam.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=823aed08057bb7 cc37862922dabhad3d#

1



BEf IEFTA'\I\I\ PALINTEC FAL DY
LILSENVOIY, YIMENTO
Naybin nn 1enle Mupicical

CRPJ: 18,428.854/0001-39 - INSE, EST_ﬂIZIUAL: ISENTO
DMAE - Bepartamento Mynicipal de Agua e Esgoto

FREFENURA MUNICIPAL DE .
GONGEIGAO DAS ALAGOAS - MINAS GERAIS fy,- ‘

Concangai ils Aldgias

i Adgn iz Lagoto
H.AR DA CRIANCA VITORINO FRANCIT "RﬁﬁR"IGW”W ;ﬂg oA
LUlH:
38120- 006, IARGTI ALTO D0’ S0t 060182964300 1
ROTA; 4--29 D
(U LIGEAY: 04-0§655 |0.:00,04.001655  |1-Res,
.. DESCRICAG e YALOR
TARIFA DE AGUA 20,60
TARIFA DE ESGOTO 5,15

— . _B1640000000- 5 25751163201 & 90207000182 8 964800 18888- 7

i LETTURA ANERIGH] o CETT U9 TG vfyqyw'o VALOR X PRCAR
o | nmipew | /003019 R 25,75
LEITuR% RTERICR | LETTiRA ATIRL | (OG0 WAL 0k, FATEto MDA
4050wl 1050 3w gl 10 Q' g

W I KD TTH ) DIRETRY | TTw OF TETALACAD
... __NOINO40300 1 14/01/2010
UK _2- CASA FECITADA, DIFSAR- PORTAO FiiC

DADS 143 LTI § MESES

HE’M.'N

T e 118

En cumprinento a lei 12.e07/69 inform
anos que a ligacas acima nao possui d

12/2018 @ 26 0,00|ebitos ventidos entre 01/91/2018 q 31
11/2018 @ 38  @,00)/12/2018. Fica ressalvada a cobr anca
10/2014 0 20 p pplde de bitas posteriormente apuradas.
3
89/2018 2 33 2,00
08/2¢18 9 33 0,00
0?/2@18 @ 3 0,08
RLAES 3 RE A i g N
R &owEV};PSJ—IFEF"[”D“ M 0n12/2018 0 19/01/2019
) TRl T AR TSRS~ TR s
| FRER BME oM T TR
Tur btdez ut 5,0 1 0,45
Cloro Residu ng/ 2,00 1 +9,25
uot'eto ing/ 1,5 1 8,07
pH mg/ 9,5 1 7,24
CO{IF Termo Neip Ausencia 1 AUSENTE
Co lfonnes T Mn’:’| Aus. 95% 1 AUSENTE
7] 15 1 <3
Bmter m Het UFC -1 1 Co-

TR RITEETRR Y Ry YR 4 o ST A 7
LAR_ﬁ f TANCA VITORINO FRANCTSCO RODRTG HES |
PLINIO HJMBERTO PEREIRA, 504 AT

3812@ 900 JARDIM ALTO Do so BAA1829648001
ROTA: 4--20 CTEGCR T GURHTITRIE
Lonuw 04- 01455 10::00,04.001655  [1-RES,;

8]64"0"0000 5 25751163201~ 6 90207000182. 8 9

A

i IIIJIIWHII



25/01/2019 ] Banco do Brasil

. g i (G338251520774136(

el Consultas - Emissao de comprovantes 25/01/2019 15:29

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIF
‘25/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.29.31
1046401046 SEGUNDA VIA . 0892

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR Cc v F RODRIGUES
" AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio  CONVENXO PREFEITURA
Codigo de Barras 81640066000-5 25751163201-6
908207000182-8 96480018888~ 7

Data do pagamento 25/91/2019
Valor em Pinheira 25,75
Valor em Cheque 0,08
Valor Total 25,75

AUTENTICACAD SISBB: B.BBd.ASB.EEA.BFG.ldl

Transacgao efeluada com sucesso por: JB952605

https:#aap).bb.com.briaa pifhomev2. bb?tokenSessao=ak:g1 4fd53974c86c1511d3af7 1 b42c764

ELISAINE R FREITAS, T e



——

D.A.M.

ht!ps:l/aapj.bb.com.brlaap,!fhome\.fz.bb?lokenSessao=

Via do Bancn

ab%14(d53974cB601 511d3af7 1bd2c76#

R T W [
wikaty: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS EMBSAOSEC
—~ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL L 235 /001
Identificacdo do Contribuinte Aro  |Més [Pr. Vencimento  |Emissao |Mumero Guia
-Contribuinte :7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG 019 |1 1 26/02/2019 | 04/01/2019 7061814
Inscricdo: 3607 ’ Cidigo Tribulo Valor
RUA - PROF PLINIO HUMBERTQ PEREIRA . 504 36[TX. LIC. F. E. COM.IND.P.SERV. 350,52
JARDIM ALTO DO SOL CONCEICAQ DAS ALAGOAS - 38120-000 72|EMIS.GUIAS.OUTR ARREC 3.93
Decumento: 05.661.960/0001-16 ’
1 Informagdes ‘ Funcionario:  Claudio Barges de
RUA - FRANCISCO FELIPE DE ARALLIO , 505 s
0-0-417 - CASAS DE REPOUSQ E DE RECUPERACAQ, CRECHES, ASILOS
Mensagem PAGAMENTO SOMENTE EM REDE CONVENIADA Total 354,45
" HA DEBITO(S) ANTERIOR(ES) *** Total a Recother 354,45
Aulenticacdo no Versg Via do Contribuinte
Idenlificagdo do Contribuinte Codigg Tribulo Valor
Contribuinte : 7.482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RO)BIG 36| TX LIG. F.E. COMIND P.SERVY. 350,52
Inscrigao: 3607, 72|EMIS.GUIAS.QUTR ARREC 393
RUA - PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA |, 504 »
JARDIMALTO DO SOL CONCEICAQ DAS ALAGOAS - 35120-000
FUNCIONARIO:  Claudio Borges de Araujo
_Anc  |[Més| Pr. Vencimento Emissao Validade Niimero Guia | Seq .
201% |1 1 28/02/2019 0410172013 ' | 28/02/2019 706181 001 | Totat 354,45
816900000034 544511632017  90226000070-1 618100100014

’”m ’I l’ “’I mI ” NM l l l l I l ” I NI ’ ”“"‘I “’ m I ’" Il"'l M I‘ Tolal a Retolher 354,45

' : Autenticagdo no Verso

111



412019 Banco do Brasil

(G33825152077413601
25/01/2619 15:28:2

i g oletos, Convér 3, 0
.WHWHMJ Bolet nvénios e outros
. —
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL
25/01/2019° - AUTO-ATENDIMENTQ - 15.,28.26
1046401046

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCTA: 1846-4 CONTA: 32.617-8
EFETUADO POR: ELISATINE R FREITAS

Convenio CONVENIO PREFEITURA :
Codigo de Barras 8165¢600003-4 . 54451163201-7

90228000070 1 6181¢010001-4

Data do’ pagamento 28/01/2019
Valor e Dinheiro . 354,45
Valar e Cheque 9,00
Valor Yata]l ' 354,45

DOCUMENTO: 012502
AUTENTICACAO SISBB:
D.3%E.61D.56B.170.058

Transacio efetuada com sucesso por; JBO52G0S ELISAINE R FREITAS.

hups:Haapj.bn.com.brtaapjfhomeV2.bb?lokenSessao= ah914{d53974cB6c151 1d3al71h42c76#



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO

Nome co empregado ; ' Numare Careira Profissional Séria

LAIS MARTINS DE ALMEIDA : 37190 0131
PERIODOS ,

. N
De Aquisicao ‘ .Da Gozo das Férias De Abono
01/09/2017 A 31/08/2018 15/01/2019 A 13/02/2019 = 30 Dias :
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
. .l “ '

Faltas ndo juslificadas: oo |, Fénas: 1.500,00 P

Salario Base: - 1.500,00 { . 1/3 das Férias: 500,00 P

Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00

Média Vafores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: . 0,00

Oufras Vantagens: 000 | - Adicional do Dobro das Férias: 0,00

TOTAL BASE CALCULC: 1.500,00 1/3 do Dobro das Férias: ) 0,00
Salario Famllia: 0,00
1° Parcela 13° Salario: - 0,00
Desconto da Previdéncia: - 180,00 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: - 2.000.00 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 180,00 D
TOTAL LIQUIDO; 1.820,00 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, dé acordo com a Lei, ser-the-8o concedidas férias relalivas an periodo acima descrilo e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.820,00 (um mil oitocentos & vinle reais ) a ser paga adianladamente.

CIENTE, : : Data: 14/12/2018
| ‘

. N N . N .
AN LT KRV irL‘-I;L‘ YR GO {,(r\.r‘- s _
LAIS MARTINS DE ALMEIDA : LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCG RODRIGUES

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES, estabelecida a Rua Prof Plinio Humberto Pereira, 504 em CONCEICAO
DAS ALAGOAS a importancia de R$ 1.820,00{um mil oitocenlos e vinte reais ) que me é paga adiariadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrig@o acima, ludo conforme o aviso que recebi-em lempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo. :

i E A . ) H Rt ' o
Data: 11/01/201% V) [V Lo (s jﬂ; viur Ao
CONCEICAO DAS ALAGOAS j LAIS MARTINS DE ALMEIDA




~ 2810112018

© WA

Debitade

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

. Agéncia

Conta corrente
Valor '
Data

© LAIS MARTINS DE ALMEIDA

Banco do Brasil

Transferéncias entre ¢ontas correntes BB

e e RenRGGES
1046-4
32617-8 .

1046-4
11032-9
1.820,00

Nesta dala

(G338281539931037014
2B/01/2019 15:48:31

Transaééo efeluvada com sucesso por: JB952605 SLISAINE R FREITAS.

Servigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC U 729 0722

-

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles audilivos 0800 729 0088

htlps:/faapj.bb.com.brfaapjfhomeV2.bb?lokenSeassan:: 5618224 399f4df1b49h3895dbabB89 1bh# ’ 11



~ AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Ndmero Carleita Profissional Série
ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREITAS 92181 0070
PERIODOS
De Aquisiclio De Goze das Fénas De Abono
01/08/2017 A 31/08/2018 01/02/2019 A 02/03/2019 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas n#o justificadas: 00 Férias: 250000 P
Saldrio Base: 2.500,00 1/3 das Férias; 83333 P
Media Horas: 0,00 Abeno de Feérias: 0,00
Meédia Valores:_ 0,00 113 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vanlagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.500,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
: Salaro Familia: .0,00
1% Parcela 13° Salario: . 0,00
"Descomo da Previdéncia: 366,66 D
Desconito do imposto de Renda: * 6548 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 333333 P
TOTAL DOS DESCONTOS:  ° 43214 D
TOTAL LIQUIDO:; 290119 P

que, de acordo com a Lei, ser-

Pelo presenle comunicamos-lhe
9 (dols mil e novecentos e um re

importancia liquida de R$ 2.901,1

J

ais e dezeno

CIENTE,
o

I N TR

Ihe-8o concedidas iérias relativas ao

perlodo acima descrito @ a sua disposi¢io fica a

ve cenlavos) a ser paga adiantadamente,

Data: 02/01/2019

. ¢
ol

. LY .
1 N )
L \n.\,_‘r-} LR

ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREITAS

LAR DA CRIANCA WITCRINO FRANCISCO RODRIGUES

RECIBO DE FERIAS

Dala: 30/01/2019

CONCEICAQ DAS ALAGDAS

; G/\__ l;, «\:' ) ) ‘ .
OO vy
ELISAINE

SIQUEIRA ROCHADE FREITAS




Banco do Brasil

g L . : G334011341754936014
A TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 01/02/2019 13:49:31
Debitado

Kééhéia“ P B _ - _ e e e
Conta cofrente 32617-8 LAR CV F RODRIGUES

Creditade

‘Banco 341 AL UNIBANGO S.A. ST e ST T

Agéncla {sem DV) 4058 CONCEICAQ DAS ALAGBOAS MG

Conta corrente (com

o) 55478
" Conla Pagamento 0000
CPF ) 047.363.876-18 .
 Nome favorecido ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREVTAS
Finalidade  PAGAMENTO SALARIOS
' Numero documento 20,101 ‘
Valor 2.901.19

Data lransteréncia 01/02/2019

"' . CPFICNPY
diferente

Aulenticagdo SISBE 94 CATDFBFBD79881

Transagao cfetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

" Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0BDO 729 5678
’ Para deficienles auditivos 0800 729 0088

huns:Haém.bb.com.brlaap]ihomaVZbb?lokenSessao:8960b5030l’4cd63334dSaedahaaafacbﬂ 111



r————

457 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS
— SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
DIVISAO DE DIVIDA ATIVA
_ Nro 17.588 \
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEIGAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1°ViA
UNIDADE EMITENTE ; Secretaria de Administragﬁo, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAO - NATUREZA DA OPERAGAO )
2810172019 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
~ PRESTADOR DO SERVIGO
NOME 17737 - GEOVANA SILVA PEREIRA DE PAULA - |
FMOFREGO - PCA AMARO JOSE DO CARMO, 10 - BAIRRO SANTA ISABEL  Complemeno:
|eccicer 13327894639 | INSCRIGAQ ESTADUAL :
MUNICIPIO:  CONGEICAO DAS ALAGOAS ESTADO : Minas Gerais
DESTINATARIO '
OME 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO SQ Complemento :
CGC/CPF ; 05661960000116 INSCRICAQ FSTADUAL ¢
MUNICIPIO : CONCEIGAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
_ DESCRIGAO DOS SERVICOS PREGCO
| SERVICOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL NO PERIODO DE 02/01/2019 A 15/01/2019. 491,01
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nio pode haver rasuras, em caso de cancslamento apresentar indas as SUBTOTAL R$ 491,01
ias idade de fscalizagéo competente. .
:::pr::sg: Sutorizads pela Lein® 1035 do 26 do Dezemiro de 1663 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS .
** Valores expressos em Reals (Moeda Naclonal) ** IRR FONTE R$ 0,00
| INSC. INSS
PIS ‘ 1.5.5.Q.N 491, M 200 % R$ 9,82
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ 3,93
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,52
TOTAL R$ 491,01
CONCEIGAQ DAS ALAGOAS, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
- SERIE U {AVULSA)
Nro 17.588

i°VIA




Banco do Brasil

‘ % G333121102448510018
it Transferéncias entre contas correntes BB 12/02/2019 11:14:39

pebitado

No‘r.ﬁew s LARCVFRODRIE;U_ES e . [ —— S
- Agéncia 1046-4

Conta corrente 328417-8

Creditade

Nome GEOVANA SPEREIRAPAULA R T T

Agéncia 15-9

Conta correnle 3138-0

Valor 491,01

Data Nesta data

-

Transagao eleluada cOm SUCESSO por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.
-

. Semvigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
. Para daficientes audilivos 0800 729 0088

vbtart nani kR mm,hrIaam.fhom9V2.bb‘?tokenSessaozeQd10bb08036f1ef24c'ae;.18262071c1’4#
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LAR DA CRIANGA VITORING FRANCIGZGO RODRIGE U5
.“H(,)} PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 R
JARDIM ALTO S0L '

R0 000 - CONGEICAL DAS ALAGDAS b0

EYIRIAEY (R RN P BEATVREHEER D]

A
&
&
(=]
Pag:1ded 2
- — o
M* da fatura \
268768095
Walor (o\al da conta
R$ 175,82
S Prala (It—: vencimenio
16 / jan / 2019 ) —

o FALE COM A ALGAR TELECOM

wwe Alurtelscomacanbi
efalgartelecom

taceiooicanvaigarlelecom
g bgue 103 12

)
l

v

{FL3

\
(. MI

J!\ JDI Ll.f\( DN 0%/071:2009

DEBIFOS ANTERIORES AVE A EMISSAC DESTA: RS 194@

CONTA.SIMPLIFICADA

;/ PACOTE CONTRATADD: FRANQUIA & + BL 20MB » Bl 300ME \
|
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Aigap» UNILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO ST O AT NG

K lr-wnl

LA l)f\ % HAN( #‘ VITOH!NU F RAN(J 5CO F{(JDHI( uts

(I XTI VEN et ade g rrlms b e Yot la Canta
_ ZbtrEBON I . I DOOAZIHBBO2 | 1620172019 | 175,82
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| G333131207553834023

» .

: @ Boletos, Coenvénios e outros 13/02/2019 12:14:40
;_Mrnm. | i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL : P
13/02/2013 -  AUTO-ATENDIMENTO -  12.14.48 :

1046402046 ;

COMPROVANTE .DE AGENDAMENTO

CLIENTE: LAR € V F RODRIGUES '
AGENCTIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8
EFETUADO POR: ELISAINE R FREITAS

Convenio "CTBC TELECOM
Codigo de Barras  84689908001-6 758280040008-7
. 04349880220-6 16876809500-5 .

Data do pagamento 13/02/2013

Valor em Dinheiro 175,82

Valor em Cheque . @,80

Valor Total . 175,82

Pagamento agendado. » .

Atencao: Esta transacao estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds andlise,

O comprovante definitivo somente sera emitido
05 a quitacao.

‘Transagdo efeluada com sucesso por: JBG52605 ELISAINE R FREITAS,

l1t1ps:!laap}.bt;.com.brlaapjlhomeVZ.bb?&lokenSessao=ee|'374 2(Jb81d53@?’f32dbec?3hd8388&tokenLi=9b742981ZCBeccbadb90b2d4dsabr:nn?ﬂ 141



[ELT 0

A OPLINIG HUMBERTO PEREIRA 504 R N da fatura

. ‘Hn‘"\ o '\| )l l-.’!
SE1A0-000 0 CONCCICAL DAS ALADOAS - NG 2686261 50
' Valor lotal da conia

RY% 69,88

R R S TR T P TR P I Dala de venumenm
16/ jan /2019 J

LAl A GHEANGA VITLRING FRANGISUO HODHIGUES Poag .1 de s

00005023

7 FALE COM A ALGAR TELECOM ) (* HISTORICO VALOR DA CONTA )
(A1s)

www.algareleconcanty
italyartelecom
tacebiook.carmfalgartetecom
O hgue $93 12
)

ot

Aipy

. Now Do

\;—- . l) \ LY v /

{ T N . ) S e . o i

D GOAD DRGTA CONTA: 0370152019 DEBITOS ANTERIORES ATE A EMISSAO DESTA: RS 82,39]
CONTA SIMPLIFICADA

a2 | CELULAR

1 . PELAY b VAL OE by it AND

. i . I e oAn I (ISR S
l\‘l 1y, U /

netsabe Vepamalscom “N_ETSABE

MELHORES POSICOES DE BUSCA No GOOGLE

B

»
Algar:
Telecom
HSEMPREJUNTO

Uiy vase de pagamentas com cheque, o quitacao se dala POL a

H.%B@E 4 UL BSTA VIA PAR A PAGAMENTO EOMIPENS 600 o sesmo,
Telegom
- ] AR Ui\ ( NANI A V'IT()FHNU FPAN( |E)(_,U HUUHHH” o o
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Banco do Brasil

g i G333131207553834025
i Boletos, Convénios e outros 13/02/2019 12:15:53
TMFRLSA |

7sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

13/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -  12.15.53

1046401046

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: LAR CVF RODRIGUES
AGENMCIA: 1846-4 CONTA: 32.617-8

EFETUADO POR: ELISAINE R FREITAS

Convenio CTBC TELECOM
Ccodigo de Barras £41670000000-9
04309675510~ 3

69880004008-9
26862615000-6

pata do pagamento 13/02/2019 b
valor em Dinheiro 69,88

valor em Chegue ! 9,00 °

valor Total 69,88

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagio esta sujeita a avaliagao
de seguranga € serd processada apés andlise.
0 comprovanie definitivo somente sera emitido

apos a quitacao,

Transagao efeluada corm sucesso por JE052605 ELISAINE R FREITAS.

httpS:Haapj.bb.com.brfaapilhomeVZ. bb?&lokenSessac

=eef37420b81d53e7 f32db19073bq5388&1oke-nLi

=9p74 29812cBeccbadb90b2d4d5ab0002#
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Lar da Crianc¢a "Vitorino Francisco Rodrigués“

Conceigéo das Alagoas - MO

Recibo

Eu, Jailson da Silva, portador do CPF sob o n‘:": 072.855.854-83, Sc')(':ié)i da
"AVAAR- Associagdo de Vigilantes de (,;bnceic;éo dés; Alagoas-MG, declaro para
os devidos fins, que recebi do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigﬁes, 0 vélor
de R$ 100,00(Cem Reais), transferido para minha conta Agencia: 3538, CC:79214,
Caixa Econdmica Federal, referente ao servigos prestados como Guarda No_ite,
periodo Janeiro/2019.

Por ser verdade, firmo o presente.

Concei¢io das Alagoas, 13 de Fevervciro de 2019,

7

///"} (Ll :--”9_%"1' L
‘ Jailson da Silva

CPF: 072.855.854-83

Rua Professor Plinio Humberlo 'ercira, n® 504 — Jd. Alto do Sol — Concevigho das Alagoas/MG — CEP 38.120-
000



Banco do Brasil

.J19
: 3 ' TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

 fmreria

Debitado !

Agéndia 10464

Conta corrente 32617-8 LAR CV F RODRIGUES

Creditado

Banco - 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia {sem DV} 3538 CONCEICAD DAS ALAGOAS

Conta corrente (com
DV) 79214

Conta Pagamento 0000

CPF 072.8655.854-83
‘ Name lavorecido JAILSON DA SILVA
Finzlidade ' F‘AGAMENlTO FORNECEDORES . .
Namero documenta 21,303
~ Malor 50,00
| _atatransferéncia  13/02/2019
"C" - CPFCNPJ
dilerente

Aulenticagdo SISBB  95ADE26690F7FECE

(G338131£03728200012
13/02/2019 15:10:08

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ZLISAINE R FREITAS.

‘ Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 080 729 0722

ASSOCIACAO DOS VIGILANTES

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0B0O 729 0088

Americana e Regiao

www.avaar.com.br - Fone: (19) 3304- 2825
De acardo com o decredo n® 50301 - Artigo 4 de Setembro Je 1968

d Exmo. 5. Governador do Estado, esla vigilancia serd fiscaizada pela

Delogacia de Policia.

Ch n
Sene | 24 r//) (4424 Recebms[ 7&( o ]

Rua: | '/l 1(,11 Y NVl ) fd / f 257 / =il

Coma flnalldaddﬁe ni &eger conlya ladribes de res»déncia casa comerdais, indistrias e outras |

existentes nos locais. Pedimos efeluar os pagamenlos na prazo legal a fim de preservar o bom

~ andamento do servi¢n. Para maiores informagées sore o vigiante ligue (19) 3304 2825 (na :
- Assodiago dos Vngalanles} Ol BCESSEWWW.aVAArLOMmbr.

‘ (f ,Li} Relorno;
4./ Y.
bala:zé_sz,;:_/zomj s A // WA

Assinaiura do Responsavel

hilyps:Haapj.bb.com.briaapjhomeV2.hb?tokenSessao=32e500c84e4a69c8c872d792feccd 4abi

171



(18/03/2019

Banco do Brasil

G3370815¢

el .
- 08/03
% i Consultas - Emissio de comprovantes - f03/2
KA
28/62/2019 - BANCO DO BRASIL - 17:24:01
194601046 SEGUNDA VIA pen1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CL1ENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCTA: 1846-4 CONTA; 32.617-8
DATA DA TRANSFERENCIA 29/02/2019
NR. DOCUMENTO 551.046.800.026.@58
VALOR TOTAL ) 1.104,09
+akkex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PAULO HENRIQUE CARRIJO

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 26.858-4

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAD

1.804.278.37D.EEB.4C1

551.046.008.032.617

Transac&o efeluada com sucesso por: JBI52605 ELISAINE R FREITAS.

LAR DA CRIANCA VITORINC FRANCISCCO RODRIGUES

E‘blha Mensal

CNPJ: 05.661.960/0001-16 CC: GERAL ‘

: Mensalista Dezembro de 2018
——ags ~Wome & Furdenki : (o] —TDeratameric (T
37 PAULC HENRIQUE LIMA CARRIJO 251530 4q 1

Psicologo Admissdo: 01/05/2018
deAigo Descrigdo Referéncia Vencimenlos Desconlos

1| HORAS _NORMAIS 150,00 1.200,00

998 I.N.S5.5. 8,00 96,00
To'sl de Yencimenios Tolal de Desconlos

1.200,00 96, 00

Valar Lig.ido |:> 1.104,00
.Sa\Ano Bace Sal Contr INSS Base Cale FGTS FG TS doMis Base Calc IRRF Faixa IRRF
~1.200,00 1.200,00 1.200,00 96, 00 1.104,00 d,00

Declaro fer recebido a impartdneis liquida discriminada neste recibo.

Assinalura do Funcionario

Data

hilps. #aapj.bb.com.briaap/homeV2.bb?lokenSessao=4227e{650chi fle 74 74b47e56e8672cH

11



08/03/2019

Banco do Brasil

o ¢ G3370813%
1'% . % Consultas - Emissao de comprovantes 08/03/2
MAPRESS .

20/02/2019. - BANCO DO BRASIL - 17:24:54
SEGUNDA VIA @003

104601046

COMPRGVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1846-4 CONTA; 32,617-8
DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2019
NR. DOCUMENTO ' 551.046,800,032.456
VALOR TOTAL - 1,135,71
wxkkk  TRANSFERIDO PARAS ‘
CLIENTE: NAYARA MORAIS MARTINS

AGENCIA: 1846-4 CONTA: 32.456-6

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAO

551.046.9@0.032.617

3,885,44D,CB7.8D8.AC3

Transacao efetuada co

m sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

LABR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
CNPJ: 05.661.960/0001-16 CC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Dezembro de 2018
Thago Fiome 8o Funan s [21:18] W_—m-—
38 NAYARA MORAILS MARTINS 251605 4 1
Assistente Social Admissdo: 01/08/2018
[
Coaigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 150,00 1.200,00 _g
945 | SALARTO FAMILIA 1,00 31,71 5
996 | T.N.5.5. 8,00 96,001 & |§
E L
§ 3
I k=] g
3 e
3 £
i !
2
2
E
Q
3
§
g
8
3
3
Tolal dé Vencimentos Total da Descontos l
1.231, 71 96, 00 l i
Valor Liquida [ 1.135,71 ‘
"r’ Salario Basa Sal Conlr. INSS base Caic FGTS FGTSdoMis Bate CAk IRRF Faixg IRRF
914,41 0,00

hllps Hfaapj.bb.com briaapyho

: 1.200,00 1.200,00 1.200,00 96,00

meV2.bb?lokenSessao-4 927efl5500571e7474bd7e56e887 2ci

i



08/D3/2019 B Banco do Brasil

* . b .
73 -
% Consultas - Emissao de comprovantes

AR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
pR/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.58.80
1046401046 SEGUNDA VIA : 0903

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE OE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAR CV F RODRIGUES
AGENCTA:. 1846-4 CONTA: 32.617-8

FINALIDADE: 61 CREDITO EM CONTA
REMETENTE LAR C V F RODRIGUES

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL .

AGENCIA: 3538-6 - CONCEICAQ DAS AL AGOAS :

CONTA: 23.536-0

FAVORECIDO: LAIS MARTINS DE ALMEIDA LEITAO

CPF/CNPIY: 063.172.046-40 . "
VALOR: R$ 1.380,00

"DEBITO EM: 21/92/2019

DOCUMENTO: ©22181

AUTENTICACAO SI5RB: . F.A1A.BA8.FDS.5A6.BAA

Conheca a Stelo, @ maquina de cartao sem taxa
_ de adesao e SEm aluguel. Fale com seu gererte
pu acesse stelo.com.br/bb € faca seu pedido.

ety e
Transagao sfetuada com SUCesso por. JB952605 ELISAINE R FREITAS.

LAR DB CRIBNCA YITORINO FRANCISCO RODRIGUES

(333708151
08/03/2

cxpd:  05.661.960/0001-16 CC: GERAL Folha Mensal
a Mensa
_ S Mensalista Dezembro de 2018
: - — 75 — T
34 LAIS MARTINS DE ALMEIDA 516220 "’“:’"""" T
CORDENADORA DE ABRIGO Admissdo: 01/09/2317|
Cadigo Descriglo i
] Referéncia Vendi
1| HORAS NORMAILS 150,00 enc;.me;éog 00 o
998 I.M.5.5. r ‘ r
5.8 g,00 120,00
Tatsl da Vercimenias Tola da Dogtontos
1.500,00 120,00
walar Liguide lﬁ 1.380,00
Salana Bass Sal Lonk INSS Baess Cac FGTS F.G 7.5 do Més : ] Chlc IRRF
E1] Falka IRRF
0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 120,00 1.380,00
. r

hllos;liaap],bb.com.brfaapj.‘home\r’.2.bb?'loken8essar;'— ~1927e|‘1550dBerM‘Mbd?eSSeHﬁ?Zu#

Declara ter recabido a importdndia liquida discriminada neste r;dbo.

Assinalura 8o Funcignanc




Banco do Brasil

151032019
% , (3370815¢
s ; Consultas - Emissao de comprovantes 08/03/2
il g .
4ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
pR/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.58.16
1046401246 SEGUNDA VIA Qeps

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

FINALIDADE: @6 PAGAMENTO SALARYOQS
REMETENTE : LAR C V F RODRIGUES

BANCD: 341 - ITAU UNIBANCO 5.A.
AGENCIA: 4@58-4 - CONCEICAQ DAS ALAGODAS MG

CONTA:" 5.547-8

FAVORECIDO: ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREITAS .

CPF/CNPD: 947.383.876-18 . N
VALOR: R$ 2.261,39

DERITO EM: 21/02/2861%

DOCUMENTO: 822182 .
AUTENTICACAO SISBB: 3,858.D@8.2D3,2C2.9083

conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa '
‘de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerenie
ou acesse stelo.com,br/bb e faca seu pedido.

. Transagio eletuada com SUCESS0O por. JBO52605 ELISAINE R FREITAS.

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCC RODRIGUES
CHPJ: 05.661,960/0001-16 CC: GERAL Folha M 1
olha Mensa
Mensalist :
- __ . ista Dezembro de 2018
33 ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREITAS 1?‘]:.6810 D”T;m"““ Ffli.d
DIRETOR i
Admissdo: 01/09/2017
Codi ’
\gc; AT Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
wor| RN S 150,00 2.500,00 £
. - . ]
9] IMPOSTCQ DE RENDA 3'28 2as. 00 g
| . , 13,61} % £
. E g
H <
E 2
: s
2 m
] 2
2
g
E
£
8
e
]
g
9
&
Total de Vancimenios Totad de Dascenlos . .
2.500, 00 238, 61 \| §
[=
iy g ) 2.261,39 |
@'d o Bese ,Sa‘ Cohi INSS Eese Calkc FGTS FGTS doMis . Bass Cak IRRF i
2.500,00 2.500,00 2.500,00 200,00 2.085,41 F’:‘mgg
r L

"""" i ki ~AMm hrmauifhome.VZ.bb?lnkenSes5:—10=4927eff5500517te?474'04?856&80?201!



08/03/2019

3

EMmRESS

Debitado

Nome .

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

LAR C V F RODRIGUES

Agéncia 1046-4

Conla corrente 32617-8

Creditado _

Nome " MARJA HELENA PEDROSO
Agéncia 1046-4

Conta corrente 60407-0

Valor 73,14

Nata Nesta data

G3370815¢
08/03/2

Conheca a Stelo, a maquina de carlao sem taxa

de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente

ou acesse slelo.com.briob e faca seu pedido.

Transagao efetuada com sucesso por JBI52605 ELISAINE R FREITAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0r22

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para delicientes auditivos 0800 729 0088

LB DA CRIBNCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
CHPO: 05.661.960/0001-16 CC: GERAL 130.-Integral
Mensalista Dezembro de 2018
BRREE] Fiome do Foncianans THY Depadamenio — e |
I MARIA HELENA PEDROSO 516220 4 1 .
Cuidadora Admissdo: 01/03/2016
Codigo Descrigac Releréncia Vencimentos Descontos
12|13 SALARIO INTEGRAL 1,00 79,50 g
#2651 INSS 130 SALARIO 8,00 6,36 :
H 2
g |3
£ S
£ g
B g
4 ©
g |
! g
kS
4
E
o
3
8
g
¢
0
3
1otal de Yercimerlos Tolal de Desconlos ‘
79,50 6,36 3
Valor Liquida E:} 73,14. I
- salano Dase Sal Contr WSS Pasa Cale FGTS FGTSdg Mis Base Chic IRRF Faisa IRRF .
954,00 79,50 19,50 6,36 73,14 0,00

hilps:faa pj.bb.rom.br.’aap]fhomeVZ.bbft‘tokenSessao:492?ef!55005f7!e7’4 74hd7eh6eBB 72l

",



RELCEHENAS DF AUTH PLTTRICA LEARDRO ETINAR LTDA 05 PRODUTOS * SERVICOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL INDICATN) A LAD!
FAUSSAD; 650672018 - DEST./ REAL: LAR DA CRIANCA VITORIANO FRANCISCO RODRIGUES - VALOR [DTAL: R$ 32,85

DAL DL KECLIMEN LD

JULRIFCACAO L ASSINATURA D0 ALCEDLDAOR |

NF-e
N° 000015133
SERIE 001

IOLN LA ALY I[K PCRITENTC

ALAGOAS - MG

AUTO ELETRICA LEANDRO E EDMAR L.TDA

AV.DEOLINDO DE F. PAIXAQ, 170 - DONA
MARUCA - CEP:38£20-000.- CONCEICAO DAS

TEL: (313321-3204 - FAX. (34)3321-0848

DOCUNMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA

DANFE

I - SAIDA

N® 000015133 FL., 1 /1

SERIE 00|

| WA |

CHAVE DT ACERSO)

M5 0603 5795 2800 0155 5500 10000151 3310 0247 0741

Consulta de aulenticidade no ponal nacional da NF-¢
www.nle.fazenda.gov br/portal
ou no site da Sclaz Aulorizadora

NATURF7A DFGPFRRACAD

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCUL O NE ATTURIZAC A0 DF U780

L31182948754964 05/06/:2018 09:58:31

NSURIGAT ESTADUAL
1720583780037

INSCRILAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

M)

13.579.

S2RINN-55

DESTINATARIO / REMETENTE

DNOME 7 RAZAO SOCLAL Cups. CPE LATA DA EMISSACG
LAR DA CRIANCA VITORIANO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 05/06/2018
FRDERECD RATRRO ' DISTRITO CEr DATA SAIDA / ENTRADA
R PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JTARDIM ALTO DO SOL 3§120-000 05/06/2018
ALLNICIPIO LONIEA AN i INSCRICAC LSTALUAL LIORA DA SAIDA
CONCEICA( IDAS ALAGOAS MG '
DUPLICATAS
N DUPLICATA - - VENC, CVALOR NDUPLICATA "0 VINQ. - ¢ Va] OR- NDEVIIATA - - VFNC, CWALOR G CREBUPLICATA . CCUOVENDD UNLOLVALDR -
UB15133 05072018 12,85

CALCULD DO IMPOSTO

HASC DEZ CALCULD DO ICMS VALOR D& ICAIS ° AASC CALL. "My SLBST. VALOR L0 ICMS SUBST, YALOR APROXN. LUOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DX PROCE TOS

0,60 0,00 1,00 0,00 16,54
V410K T FRFTF VAT ORTR) SEGL RO NESCUNTO ULUTRAS TSP ACFSS, Varonnoml ‘y'\l-.Q_[l j?)TAJ TA Nl’)‘[‘\

0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 BT
TRANSIPORTADOR ¢ VOLUMES TRANSPORTADOS
BAZASIHTAL FIETE IOGR CONTA UDRIGO ANTT LA A O SECULD LF CNPITF

{ - DEST/REM ) .

LEDERLCC MUNLCIPKY [ INSCRICAD LETAN 41,
GUANTIDATH FSPECIF MARCA NIMERACAD EFSO BRUTO PESO LI ?m6
DaDOS PO PRODUTO / SERVICOS ‘

CODIGUDO UG, S ou . s . SvalOR )L VALGR: valoR: L BasE: Ll -siakoR Clovaror [ AtlguyTas:)
_rgou, seny. [ o DUSCRIGAODOFRODUIO SERICO OS] €51 |Cror) wan p QAN | ki 1] o | uesconro | candious L it LR DT o
009459 OLEQ LUBRIFICANTE CASTROL 27101939 060 5405 JuN 1,00 32,8500 32,85 0,00 9,00 0,00 0,00 | 0.00| 0,00

MAGNATEC SEMI-SINTETICO 10WA0

DADOS ADICIONADNS

INFORAACOTS CONPTFAMENTANFS

Of el : LAURA-Yend 112-ROBSUN-Cnd. Pag:lx (30 dias)

Obrigada pela Preferencia
Trik apros.

R5 10,%4 Faderal e RS 0,00 Estaduzl - Fonte: TBPT

IESEAV SO AD FISCO

DATA HORA DA IMPRLSSAG. S 012019 13 3576 - Usirdei v LL ANDRG ILNID

Sisteme 1GA - winw igasislenss.com bn




RECERTVOS DE AUTH ELETRICA LEANDRO E EDMAR LTIA 08 PRODUTOS “SERY.
CRISSAQ: 050672018 - DEST.! REM.: LAR DA CRIANCA V1T ORIANO FKANCISCO RODRIGUES - VALOR TOTAL: R$ 6.20

10015 CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDH2ADO AU LADIY

NF-¢e

IDATA DL KIFCLOBALERIN

IBLN IIICAC AN L ASSINA TLRA O RLOLULLOL

N" 000015134
SERIE 001

ALAGOAS - MG

IDENTIFICAC A LK LMITENTL

AUTO ELETRICA LEANDRO E EDMAR LTDA

AV.DEOLINDO DF F. PAIXAQO, 170 - DONA
MARUCA - CEP;38120-000 - CONCEICAO DAS

TEL: (34)3321-3204 - FAX: (34)3321-0848

0 - ENTRADA
|- SAlDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR A
NOTA FISCAL ELETRONICA

N 000015134 FL.1 /A
SERIE 001

(TR

CHAVE DE ACESSO

1% 0603 5795 2800 055 5560 100K 0151 3410 0247 4757

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wavw.nfe. fazenda gov.bripostal
ou no rite da Sefaz, Autorizadory

NATLREFA DF OPFRACAO

VENDAS DL MERCADORIAS

THO10COT O NE AUTURTZACAD DF S0

131182948758716 05/06/2018 10:01:09

TNSCRIGAGESTADUAL

INSCR I A$) ESTADUAL DIFSLBST. TRIR.

CNPY

003,579 528/0001-55

CALCHLO DI TMPUSTO

1720583780037
DPESTINATARIO/ REMETENTE .
NOME ! RAZAD SOCLAL . N CPE LATA DA EMISSAO
LAR DA CRIANCA VITORIANO FRANCISCO RODR JGUES 5.661,960/0001-16 05/06/2018
I'NDERECO . BATRRO ' DISTRITO CEP DATA SADA f ENTRADA
R PROFESSOR PLINIO BUNMBLRTO PEREIRA, S04 JARDIM ALTO DO SOL 38120-000 05/06/2018
ALUNICIPIO LONIEFEAN ur INSCIUICAC LSTADLAL HOKA DA SAIDA
CONCEICAD DAS ALAGOAS MG
DV'PLICATAS
N DUPLICATA VENC o wvalon | N DUPLCATA VENC CALQR | N DUPLICATA VFNC. U VALOR | NTDURLICATA . WFNC. .. i NAFDR
0315134 05,07/2018 6.2

TinSE O ALECULO DO RS VALOR DOCMS BASL L'ALL. M5 SUEST. VALOR D) i'MS SUBST. TALUR AFROX. DUS TRIBUTOS | VALOR TOTaL DOS PAODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2,39 6,20
VATOR DO TRFTF VALOR DO SFGLRO TFSCONTO LR AS DFSP, ACFSS, VAT QR TR [FT WATOUTOTAL DANOTAS o on o0
0,00 0,00 0,00 0,00 ' 000 |~ e T 620
TRANSPGRTADOR ! VOLUMES THANSPORTADOS
EAZ MO N06 TAT FRETE MOR CONTA LOMIEGE ANTT PLACA PDATICLLD (i3 VNELCTT
| - DEST/REM

LEDLRECO MHNICIIO [ INSCRICAD LETADUAL |
DUANTIDADF | FSPECTR MARCA NUNFRACAQ TFS0 ARITO PES0 § 1QUTDO
LADUS DO PRODUTO / SERYICOS

LD DO “ . - R Aol [ TvaALUR. F VALLR . | valex o oBase ] vaLoR |- CVALUR ALIQIUTAS
| Pl s DESCRICAO DIFFRODUTO. SRV ICO - BCM s § CST{Crop] v, |- QUANT. | - ynirhiio TouAL: | oescoNDo | CALG ms | LoME | R PRms |
001590 LAMPADA TORPEDO G 10W 12V 8539291( 060 |5405 |PC 1.00 57000 570 0,00 0,00 0,00 opo]| o00] 0.00
03652 FUSIVEL LAMINA AMS16025 8536100{] 060 |5405|PC 1,00 0,5000 0,50 4,60 0,00 0.00 0,00 ] 0.60] B0C]

'

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOFS COMPTTMINTART S RESFRVALG ADTISCO

Orer:LAURA-Vrnd: 104-ECHAR BATISTA-Cnd.Pag:lx (30 dias)

nkriyade pela profersnoia [H)

Trit, aprox. R¥ 2,39 Federal e K3 0,00 Estadual ~ Fonte: IBPT

DAL A - 1I0RA DA IMPRLSTRO: 9R022049 L5:25:16 - Usiairiu. LLANDRO JLNIOR

Shtcom LGA - wnwigeabitemay.cam b




RECEBFMOS DE AUTO ELTTRICA LEANDRO EEDVIAR 1T 113 [Re IDUTOS *SERVILOS CONSTANTES 14 NOTA FISC3 L INDIeaLn Atz Lano NF- e
FANSSAO. 03032019 - DEST. REM: LAR DA CRIAKCA VITORIANG FRANCISCO RUDRIGUES - YALOR TOTAL: RS 152 00 » .
BALA DL RECLUIMENLD LOLNTIHTACIO L ASSINAIL LY DO —ICLUEDOR N" 000 7693
. .
SERIE 001
IDENTIEN A0 TR LMITENTE

Il ey |
e o s | e 1] [

ALAGOAS - MG

A119.0303 5795 2800 0155 5500 1000 0176 93100303 67k)
I-8alDA
Ne 000017693 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no partal nacional da NF-¢
TEL, (34)3321.3204 - FAX: (34)3321-0848 , . wv.afe. fazenda. gov. br/portal
) SERIE 00 L ou no silc da Sefaz Aulorizadora
NATIRF7A F OFFTACED MOTLCOTLO DR AUTUNIZACLODF 50
VENDAS DE MERCADORIAS 131193223523731 0R/D3/2019 15:24:38
INSCRICAD FRTADNAL INSCRIC A EST ADUAL DOy KLUBST. TRIN. NP
1720583780037 , ' (13.579.528/0001-55
DESTINATARIO / REMETENTE .
NOME F RALAO SOOIV : CNEL Cl'E DALY DA EMISSAN
LAR DA CRIANCA VITORIANO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 08/03/2019
ENDERECO RAIRRO  DISTAITO CEP DATA SAIRA 7 ENTRADA
R PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARIIM ALTO DO SOL. 38120-000 08/03/2019
MINCTPIO j ) EONL/AX [ INSCRICAQ LSTADUAL HORA DA SATDN,
BC}NCEI('A(J DAS ALAGOAS MG
DUPLICATAS
W IHPLCATA VEN VALOGR N DUPTICATA VENC “VALOR N DUPLICATA _VENC _CYALOR- | NDLALICATA . . AFNG L NAIOR.
o 07042014 152,00 B
CALCULO DO IMPOSTO
DASE DI CALCLTO DO JCMS VALOR DUOICKS BASCCALC OIS SUDST, VALGR D) I M3 SUBST, VALOR APROX. XS TRIBLITOS VALOR TOTAl DOS FRODLTOS
o0 | 0,00 0,00 : 0,00 ' 58.7%
VALON DOTRFTF VALOT M) SRGTRO RESCONTO ULTTRAS DFSP, ACFSS, VALt DO _VH_!,)I_(-'I'_O_’[AT_ l_‘IA.NLTI'_\
0,00 0,00 0,00 0,00 000 |5 o
TRANSPORTADOR / VOLITMES TRANSYORTABOS '
kAF O S 1Al FRETE MR ¢ DNT A CONIGG ANTT TLACA POVEICULr UF CNPIATT
| - DESTINATARIQ )
LADERECT MUNKCIPKD ny INSCRICAQ LSTADUAL
LIPANTIDADF FSPECIR MARCH ’ NINERACAD N TFL0 BRUTG PERO LIFATDO
. . J
DABOS BO PRODUTO/ SERVICOS } .
i . : e L . : : 1 ] Co g : Y I Y R | vatur: AL 5
o DESCHCA) DO FRODUTO: SIRVIC neM K | 651 |cron] . | eliwi, | Yator T YAl et fetran e B Vi Vit e "’:ﬁ :
B L Sl | | LNITARIO - | | PESCONTG | | Lk
513962 RETROVISOR EXTERNG LD 70031000 080 {5405 [Pc, 1.00] 1520000 152,00 0,00 000 0,00 00| 0.00] 0,00
|
DADON ADICIDNALS
INFORMAGOFS COMPIEY IFNTATFS PESITIVADG A FRsCO
Orer:LEANDRC JURICR-Vend:507-MERCOS CORRELA h-Cnd. Pag:lx {30 dias)
: 2ORIE ULMEFADR EM 45097318
Ot

itghdo pela Preferencia 1)
Trik apreosi. RS SR, 78 Foderal e RS 0,00 EstL

adual - Fonte; LIBPT
'

DAL 1IDRA DA IMBALSSAC, 540, FUIRES AHEY - Ui LLAND RO JLNIOR

|

Sitvma 164 - wnwa gasish mes Lom by



08/03/2019 Banco do Brasil

g | G3370815¢
N Transferéncias entre contas correntes BB . 08/03/2
Debitado
Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4 '
Conia corrente 32617-8
'_ Creditado
Nome ’ AUTO ELETR L EDMAR LTDA
“Agéncia 1046-4
Conta corrente 6283-9
Valor 191,05
Dala Nesta data

Conheca a Stelo, a maguina de cartao sem laxa
de adesao 6 sem aluguel. Fale com seu gerente

ou acesse slelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvideoria BB 0800 729 5678
: Para deficientes auditives 0800 729 0083

hllps:.’laapj.bb.com.brlaapjlhomeVZ.bb?lokenSessao=4927eﬂ550c5r7fe?4 74b47e56e8672¢# : 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAQO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos onze dias do més de mar¢o de dois mil e dezenove as dez horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissiio de Monitoramento e Avaliagio
conforme Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestagéio de contas da entidade publica
sem fins lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO
RODRIGUES relativo ao Més de margo de 2019. Ressalta-se que a senhora Nilaine Lopes
de Carvalho nfio se encontrava presente por motivo de Afastamento médico. A entidade
presta servigos de acolhimento de criangas menores em estado de vulnerabilidade. Dando
micio aos trabalhos o presidente da comissio apresenta a prestagdo de contas a todos
presentes, que apds analisada foi achada em conformidade sendo assim aprovada pela
Comissfio. Nada mais havendo, foi declarada encerrada a sessdo cuja ata vai assinada,

apos lida e achada conforme, pelo Presidente ¢ pelos membros desta comissdo.
Pirajuba/MG, ggs onze dias do més de margo de dois mil ¢ dezengye. Diogo Quintiliano de
. Gracielle Franco Rosa Muniz_@@Rosana Silva

Oliveira
Merlissil Aparecida Cruvinel Borges | | &d’_- Q .

Tiago

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38,210-000 — FONE-FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagdo de contas n° 04 e 05, apresentada pelo Lar da
Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”, referente aoc més de novembro e dezembro de
2018, analisar o parecer da Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo, pela aprovagio
com ressalvas.

Considerando estar a prestagdo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer da comissao.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e
ndo apresentados.

Pirajuba/MG, 11 de margo de 2019

Jennifgr BatistafFaria
Procuradgpra Municipal
OA G 172.044

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE{34)3426-0100 - FAX (34)3426-0101

e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a preslagfio de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente aos meses de novembro e dezembro de 2018 foi

analisado pela comissfo de avaliagdo e monitoramento e avaliagfio, que emitiu parecer pela

aprovagio.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissfo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 11de marco de 2019.

T Lo
J.inio?gi@%ﬁﬁﬂa' '

Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101

e-mail — assessoriagabinetef@pirajuba.mg.gov.br — site www. pirajuba-mg.gov.br



